
MASONRY SAWMASONRY SAWMISCELATORE UNIVERSALE

APPLICAZIONE
Miscelatore universale per adesivi

per piastrelle, vernice 
e resine epossidiche.

DEFINITIVO



Art. 050S
CAPACITÀ MISCELAGGIO 50 Kg

MOTORE 1,6Hp / 1,2kW

VELOCITÀ ROTAZIONE 60 min-1

CAPACITÀ SECCHIO 65 lt

DIMENSIONE MACCHINE IN SERVIZIO 940x570x780 mm

DIMENSIONE MACCHINA IN STOCK 600x630x640 mm

PESO NETTO 24 KgPESO NETTO
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24 Kg

RIVENDITORE AUTORIZZATO
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Un interruttore di sicurezza automatico 
non permette il funzionamento della 
macchina a testa motore sollevata.

La macchina è facile da trasportare.La polvere viene versata direttamente 
sulla protezione in plastica e centrifugata 
per una corretta miscelazione.per una corretta miscelazione.
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1,6 Hp
1,2 Kw

50 Kg
65 lt


